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114,554

賞与引当金繰入額 1,192,273

0 14,358 △ 14,358

被服費

11,526,783 59,495

37,362
備品購入費

9,514,226 8,321,953

440,100

2,092,296

907,700

3,684,000 4,270,000

1,841,000 190,000

95,562,767 86,431,767 9,131,000

△ 47,600

602,071,821 16,002,502

609,540,320 577,534,981

6,346,419 802,560

△ 353,629
5,647,287

5,750,515 1,480,091

△ 586,000

正味財産増減計算書
　（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

　(1)経常収益
①基本財産運用益

（単位：円）
科　　　　　　　　目

基本財産受取利息 1,064,900

当　期　 前　期 増　　減
Ⅰ　　一般正味財産増減の部

1,064,900 1,064,900
1,064,900 0

0

1．経常増減の部

△ 586,000
特定資産受取利息 171,943 114 171,829

171,943 114 171,829②特定資産運用益

③受取会費 4,270,0003,684,000

1,568,700 △ 820,100
511,383,721 503,950,072 7,433,649

1,927,000 △ 42,000
受取福岡市補助金 91,646,767 82,663,767 8,983,000

475,400
スポーツ教室事業収益

56,400
1,824,250 1,155,610 668,640売上・貸出収益

7,230,606

受託事業収益 1,048,871 1,402,500
491,990,515 486,343,228

1,854,968 △ 147,756

受取スポーツ振興くじ助成金
⑥受取負担金

受取負担金 4,000,000
4,000,000 4,000,000
2,031,000

0
4,000,000 0

⑦受取寄附金
受取寄附金

499,780 500,000 △ 220
499,780 500,000 △ 220

134,865,922

307,823 414 307,409

2,280,000 1,920,000 360,000

△ 455,1651,399,389 1,854,554

32,005,339

618,074,323

9,514,617144,380,539

24,923,710 3,325,368

9,614,763 2,541,661

560,990

253,867 247,290

0 18,630

231,137,171 17,121,960
5,746,012 427,256

△ 1,742,641

△ 7,006,311

△ 3,963,9161,516,783 5,480,699

483,706 626,834

11,586,278

6,500,275

120,890

6,344,687 △ 115,807

11,970,189

委託料 248,259,131

651,583 366,719 284,864食糧費

24,780

11,800,243

2,801,96214,772,151

49,690

4,793,932

24,910
653,078

2,494 10,000 △ 7,506

22,372,424
246,000

△ 26,513

△ 477,090

△ 38,011

△ 140,612
6,577

984,204
723,090

3,569,115 3,709,727

142,257

263,661

2,166,1311,975,351 △ 190,780
749,193 664,662 84,531

11,923 17,278 △ 5,355
277,961 14,300

0

0

0

153,050 19,800 133,250

3,691,000

18,630

235,582 400,929 △ 165,347

2,822,074
4,013,838

△ 182,498

2,504,094 △ 1,421,923

322,838
5,307,247 2,485,173

△ 14,822,625

3,926,017

2,164,416 △ 16,987,041
632,896,948 599,907,405 32,989,543

259,380 83,765 175,615

77,313

2,025,273

△ 5,0005,000

2,207,771

281,613 △ 114,411

218,476 3,016

50,806
332,000 △ 94,250

10,263 11,904 △ 1,641
221,492

0

261,701

107,485

2,055,516

0 0当期経常外増減額

76,027,585
当期一般正味財産増減額

3,400

34,287

473,271734,972

0

借損料

158,291

支払利息 167,202

委託料

減価償却費

自動車借上料

被服費

111,600

237,750

△ 14,934,925
一般正味財産期首残高

2,055,516
78,083,101

0

△ 14,934,925
法人税、住民税及び事業税

　(２)経常外費用

△ 16,987,041税引前当期一般正味財産増減額

△ 16,990,441

2,164,416
108,900

△ 14,822,625
0

経常費用計

雑収益

修繕費

共済費

報償費

交際費

支払補助・負担金
租税公課

修繕費
役務費

経常収益計

自動車借上料

印刷消耗品費
備品購入費

光熱水費
食糧費

賞与引当金繰入額

土地家屋借上料

支払補助・負担金

旅費交通費

交際費

雑費

租税公課

賛助会員受取会費

⑤受取補助金等
自動販売機等手数料収益

旅費交通費

給料手当

①事業費

給料手当

28,249,078

受取県スポーツ協会補助金 1,885,000

企画事業収益

広告料収益 531,800

受取登録料
7,148,979

349,655

仕入

福利厚生費

⑧雑収益 1,707,212

④事業収益
748,600

860,100

指定管理事業収益

112,300

経常外収益計 0

12,156,424

227,012 189,650

②管理費

臨時雇賃金

81,987,272

23,356,628

88,487,547

6,173,268

11,777,023 11,123,945

6,228,880

報償費

福利厚生費

役員報酬

0

63,148,176 78,083,101

共済費

△ 14,934,925
指定正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高

0
218,270,000 0

0 0
218,270,000

0
Ⅲ　正味財産期末残高

218,270,000 218,270,000
281,418,176 296,353,101

Ⅱ　指定正味財産増減の部

経常外費用計

0

一般正味財産期末残高

100,000 △ 100,000

当期経常増減額
２．経常外増減の部
　(1)経常外収益

114,554

受取利息

減価償却費 3,626,773 3,529,214 97,559

臨時雇賃金

光熱水費

借損料

13,270,900 13,297,413
180,268

　(2)経常費用

土地家屋借上料

役務費

印刷消耗品費

役員報酬

△ 143,128

支払利息


